Fornecimento de materiais para laboratório médico: agulhas e tubos para 
coleta de sangue, detergente alcalino e solução hipoclorito, kits hemoglobina 
BIO-RAD e tiras reativas para urinálise ROCHE, pelo período de 12 (doze) 
meses. 
Valor Total Estimado:  R$ 56.338,25 (cinquenta e seis mil, trezentos e trinta e 
oito reais e vinte e cinco centavos). 
Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br 
UASG: 10001  

Data e horário Procedimento 

18/11/2011 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: